ACAL-10 JUEGO DE PLUMILLAS X 10 PZAS 10 SET $3.600 0% $36.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$597.680
$0
$113.559
$0

$711.239

SON: SETECIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

186-BK ALMOHADILLA P/SELLOS (TAPON) 12 PZA $650 0% $7.800

MY20739 CANUTILLOS (ARTICULOS P/MANUALIDADES) 36 SET $1.500 0% $54.000

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 24 SET $1.750 0% $42.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$597.680
$0
$113.559
$0

$711.239

SON: SETECIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL